
— 4945 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

812

UCHWA£A Nr XXVI/131/09 RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA

z dnia 10 lutego 2009 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Cekowie-Kolonii do za³atwiania
spraw z zakresu pomocy osobom uprawnionym do alimentów

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 39 ust 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Cekowie-Kolonii do za³atwiania indywidual-
nych spraw z zakresu administracji publicznej w czê�ci doty-
cz¹cej podejmowania wobec d³u¿ników alimentacyjnych dzia-
³añ przewidzianych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007r o

pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tekst jednolity
Dz.U. z 2009 Nr 1, poz. 7 ze zmianami).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ceków-Kolonia.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Krzysztof Grabowski

813

UCHWA£A Nr XXIX/180/09 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 10 lutego 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie szczegó³owych zasad rozliczania us³ug usuwania i unieszkodliwiania odpadów
komunalnych oraz ustalenia górnych stawek op³at ponoszonych za us³ugi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania

odpadów komunalnych

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996
roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U. z
2005 r. Nr 136, poz. 2008 oraz z 2006 r. Nr 144, poz. 1042 i
Nr 180, poz. 1495) uchwala siê co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XXV/138/97 Rady Gminy w Trzcinicy z
dnia 28 listopada 1997 roku w sprawie szczegó³owych zasad
rozliczania us³ug usuwania i unieszkodliwiania odpadów ko-
munalnych oraz ustalenia górnych stawek op³at ponoszonych
z us³ugi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów
komunalnych, zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XVI/100/07 z dnia 28
grudnia 2007 r. wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

- za³¹cznik nr 1 powo³anej wy¿ej uchwa³y, otrzymuje brzmie-
nie jak w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr Zdzis³aw Miko³ajczyk

Poz. 812, 813


